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TEMA
	

KONU/ Beceri alanı
	

KAZANIMLAR
	Okul Genelinde yapılacak
1. ORTAK SINAV
	Okul Genelinde yapılacak
2. ORTAK SINAV
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2. 
	
3.
	
4. 
	
5. 
	
1. 
	
2. 
	
3. 
	
4. 
	
5. 

	3. TEMA
	Veda Haccı ve Hz. Peygamberin vefatı isimli okuma parçası
	Metni tercüme eder.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ism-i fail ve ism-i mef'ul

	ism-i fail ve ism-i mef'ulü tanır/ kullanır.
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	

	4. TEMA METİNLER
	Tayyibat ve habais isimli okumaparçası
Mübahlık bildiren lafızlar
Haramlık ifade eden lafızlar
mekruhluk ifade eden lafızlar.
	
Metni tercüme eder.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. TEMA 
KAVAİD
	sülasi fiillerin ism-i failleri  
Mezid babların ism-i failleri 
Süleasi fiillerin ism-i mefulleri
mezid fiillerin ism-i mefulleri
	sülasi fiillerin ism-i failleri  
Mezid babların ism-i failleri 
Süleasi fiillerin ism-i mefulleri
mezid fiillerin ism-i mefulleri
tanır/kullanır.
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	5. TEMA 
METİNLER
	Adalet okuma parçası
hürriyet isimli okuma parçası
ümran (medeniyet isimli okuma parçası
tekafül (sorumluluk) okuma parçası
	
Metni tercüme eder. Metne bağlı soruları cevaplar.
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	5. KAVAİD
	Malum fiil ve  meçhul fiil
Meçhul fiil ve naibi fail
mazi ve muzari fiillerin meçhulü
Müteaddi ve Lazım Mechul Fiillerin Naibul Faili
	Malum fiil ve  meçhul fiil
Meçhul fiil ve naibi fail
mazi ve muzari fiillerin meçhulü
[bookmark: _GoBack]Müteaddi ve Lazım Mechul Fiillerin Naibul Faili 
Tanır/kullanır, eşleştirmeler yapar.
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	6. TEMA 
METİNLER
	islam medeniyeti ve özellikleri okuma parçası
islam medeniyetinin göstergeleri okuma metni
islam medeniyeti merkezleri okuma metni
	
Metni tercüme eder.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. TEMA KAVAİD
	Merfu İsimler
Mansub İsimler
Mecrur İsimler
	Merfu İsimler
Mansub İsimler
Mecrur İsimler i tanır.
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